
UCHWAŁA NR XXXII/222/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r 
poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985, z 2018 r. poz. 650 i poz. 700) uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych zwanych dalej ,,placówkami".

§ 2. 

1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w placówce.

2. W przypadku, gdy pobyt osoby w danym miesiącu w placówce nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu świadczeniobiorcy w placówce.

§ 3. Osoby, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) 
ponoszą odpłatności za pobyt w placówkach na zasadach określonych w tabeli :

Procentowy dochód osoby przebywającej w ośrodku 
wsparcia i mieszkaniu chronionym, określony wg 
kryterium art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 
i mieszkaniu chronionym, liczona procentowo do 
dziennego kosztu pobytu w/w placówkach 
w przeliczeniu na jedną osobę

do 100 % bezpłatnie
powyżej 100 % do 150 % do 30 %
powyżej 150 % do 200 % do 60 %

powyżej 200 % do 100 %

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 92B1C287-3FA7-410C-A22D-FD7075996272. Podpisany Strona 1




